1798-1826

N 2

Księga Metryk Chrzestnych poświęca paron-  
fialnego Sienińskiego, zamknięta w sobie  
Metryki od 1798 do 1826 roku.

1805-1813 w 1826 -

sch. 4  
1798 rok  
N 2

118  
51  
199

Луцко-Митромирская римско-  
католическая духовная консистория  
гор. Луцк, Волянской уд.

Метрическая книга  
Цицикевского костела о ро-  
дившихся.

№	1783
Фонд №	199
№	199

Начато: 31 января 1805 г.  
Окончено: 5 июня 1815 г.  
На \_\_\_\_\_ листах.

Норманские Копии

Xci<sup>o</sup> Episcopia Staromi, bcz Lyttow, cyfau, swobin  
 iustyni metry, gopowian, homytorowim. 31. Sycania.  
 1803. 3. Maia. 1807. 6. Kwiectnia. 1811. 18. Ezerowca. 27.  
 Sycania. 1814. 14. Sulego. 1. Ezerowca. 14. Sycprida.  
 15. Pazowumirga. 1816. 28. Sycprada. 1817. 9. Maia.  
 1821. 7. 14. Maia. 1824. i Senatowim 26. Wzrasnia  
 1805. 1. ukrazom.

CHRISOM. Utr. v. civitas v. oppidum v. Villa.  
 N. anno N. mensis N. die N. Ego N.N. Curatus v.  
 Vicarius, v. Commendarius, Ecclesie Parochialis N. ba-  
 ptisari i fentem Nomine N. die N. mensis N. Anno  
 N. natum Generosorum v. famatorum v. Laboroso-  
 rum v. q. Nomi olim Basilii filii, Constantini Vera regu-  
 tis, et Dordthae Edwardi filiae de dano Tolinske Gersisch, Con-  
 jugum Legitimonum filium: Patris fure: generosi Thom-  
 asius Swinski, cum I. D. Carolina Dobrowa de Villa N. Na-  
 tac. a.) Patris dicitur ille, qui puerum tenet in fente-  
 cum baptizatur, et non potest esse, nisi unus masculus,  
 aut fucmina, aut ad summum duo masculi et fucminae.  
 Conc. Tri. Ses. 24. cap. a. de ref. matr. b.) Naturalis liberi  
 matris, non patris conditionem sequuntur. Capus fuis tam De-  
 creti Fratiani 2. pars causa 31. questio 7. cap. ultim. explic-  
 positus sit infans, exprimitur a quo, ubi et quanto nptus,  
 et quod dicitur Veri similiter habet, si non est appensa char-  
 tula baptisimi, sub conditione baptizator: c.) Nunquam  
 praetermi mutantur Parvulum Nomen, loquamen, status, dis-  
 tinctio et conditio ac eorum patrum et avium Nomina.

N. 5. - 190. in 144.

or 1805 no 1826.

# Liber Metrices.

## Baptisatorum.

Pro Ecclesia Parochiali Sinecensi  
 Comparatus Anno Domini Millesimo  
 Octingentesimo Quinto. . . . .

1805. Anno Domini Millesimo Octingentesimo  
 Decimo tertio, die decima quarta mensis  
 Aprilis - Ego Thomas Statzke Starowic  
 bicz, Canonicus Sinecensis, Decanus et  
 Capitatus Epovecanis, propositus paroch-  
 ali Sinecensi, descripti Ceremonias, bapt-  
 ismi Super parvulum nomine Stanislau  
 Kostko, natum anno milleesimo octingens-  
 tesimo undecimo, die vigesimo mensis  
 Novembri, Veteris Styli, et baptizatum  
 ex aqua ob periculum vite, die vigesima  
 sexta eiusdem mensis Novembri, per Re-  
 verendum Dominum Theodorum Duchow-  
 ski pro Vicarium Sinecensem, filium alia  
 quosdam Joannis et Apollonis de Gerosow-  
 die prodeste Can. exactorum Sinecensi:  
 et matrimonialium conjugum legitimorum  
 patris ex aqua fuisse Generosi et Alexander  
 Bergedewicz, amthela Starowic, officium  
 et Ceremonias illagru fieri Josephus pro  
 hie, cum Magdalena Starowic, et  
 Janetypa wydana Jania Lyden Starowic  
 Starowicewiczem